Distretto di Oristano

SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

ALLEGATO
alla Determinazione del Responsabile del Distretto di Oristano

Prospetto di Liquidazione spese di Viaggio e Soggiorno a favore di diversi assistiti per prestazioni sanitarie fruite fuori dal territorio regionale ai sensi della L.

Cod. Reg.
Assistito
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Ufficio Ricoveri Extraregione estero

Sabrina Sau

Autorizzazione

58393
57272
53958
52107
52100
49935
48189
47847
56050
43913
42550
4114

del

17/12/2024
11/12/2024
25/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
04/11/2024
23/10/2024
22/10/2024
05/12/2024
02/10/2024
25/09/2024
25/01/2024

Struttura sanitaria

Osp San Raffaele
Ospedale S.Cuore Don
Polic Sant Orsola
Ospedale San Raffele/
San Luigi Gonzaga
Ospe. Cisanello

AOU Meyer

Ospedale Le Molinette
Ospedale Bambin Gesu
Osp Villa Bellombra
Ospedale Molinette
Osp. Cinisello

Milano
Verona
Bologna
Milano
Torino
Pisa
Firenze
Torino
Roma
Bologna
Torino

Pisa

Dal

23/09/2024
13/12/2024
18/11/2024
13/11/2024
27/10/2024
18/11/2024
12/11/2024
24/10/2024
21/10/2024
18/11/2024
11/12/2024
18/11/2024

Al

01/10/2024
13/12/2024
09/12/2024
15/11/2024
27/10/2024
18/11/2024
12/11/2024
20/11/2024
21/10/2024
30/11/2024
12/12/2024
18/11/2024

Spesa totale

1.943,54
349,96
788,51
781,42

90,00
296,78
150,64
320,37
555,44

2.601,12
659,78
324,42

8.861,98

Centro di
costo



